


VISTO il modulo del recesso di Lavoro, protocollo informatico n. 2494 del 27/06/2024; codice 

identificativo n. 20240627111741662; 

VISTO l'art. 107 del CCNL per i dipendenti dei consorzi di bonifica; 

VISTA la proposta di determinazione di presa d'atto di collocamento in quiescenza del dipendente 

Randazzo Giuseppe; a firma del Capo Settore Ufficio Contabile del Personale e proposta dal 

Dirigente dell'Area Amministrativa; 

RITENUTO di dover prendere atto del collocamento in pensione del dipendente Randazzo Giuseppe, 

nato a XXXXXXXXXXX, màtriéola Enpaia n. 21712 per dimissioni volontarie a far data dal 

01/07/2024; 

In conformità alle premesse: 

DETERMINA 

1. Di prendere atto del collocamento in pensione del dipendente Randazzo Giuseppe, matricola 

nato a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX per dimissioni volontarie, ai sensi dell' art 107 del CCNL;

2. Di dare mandato al Settore Gestione Contabile del Personale di provvedere all'espletamento 

delle procedure consequenziali;

3. Il relativo trattamento di fine rapporto sarà corrisposto, non appena sarà liquidato 

dall'ENPAIA;

ILDIR 

DI REGOLARITA' CONTASI 

{Dott.ss 


